

T. C.

BURSA ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ

ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

**SÖZLEŞMELİ ZABIT KÂTIPLIĞI, MÜBAŞİR, ŞOFÖR, BİLGİSAYAR, ELEKTRİK, SİHHİ TESİSAT,
MAKİNA, KLİMA TEKNİSYENLERİ VE AŞÇI UNVANLARI İÇİN
10/09/2018- 20/09/2018 TARİHLERİ ARASINDA YAPILAN
SÖZLÜ SINAV SONUÇLARINA İLİŞKİN DUYURU**

Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'nün 18/05/2018 tarihli, 5.493 Sözleşmeli Personel Alım ilanı ile Bursa Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonumuza verilen sözleşmeli personel istihdamı gereğince;

Bursa Adli Yargı Adalet Komisyonu için; Sözleşmeli Zabıt Kâtipliği için 132, Bursa Sözleşmeli Mübaşir için 25, Bursa Sözleşmeli Bilgisayar Teknisyeniği için 1, Sözleşmeli Elektrik Teknisyeniği için 2, Sözleşmeli Sıhhi Tesisat Teknisyeniği için 2, Sözleşmeli Makine Teknisyeniği için 1, Sözleşmeli Klima Teknisyeniği için 1, Sözleşmeli Aşçılık için 1,

Bursa Bölge Adliye Mahkemesi Komisyonu için; Sözleşmeli Zabıt Kâtipliği için 18, Sözleşmeli Şoförlük için 1, Sözleşmeli Bilgisayar Teknisyeniği için 1, Sözleşmeli Elektrik Teknisyeniği için 1, Sözleşmeli Sıhhi Tesisat Teknisyeniği için 1, Sözleşmeli Klima Teknisyeniği için 1,

İnegöl Adli Yargı Adalet Komisyonu için; Sözleşmeli Zabıt Kâtipliği için 13, Sözleşmeli Mübaşirlik için 1, Sözleşmeli Şoförlük için 1, sözleşmeli personel alımı için sınav izni verilmiş olup, 10/09/2018-20/09/2018 tarihleri arasında sözlü sınavları tamamlanmıştır.

[SONUÇ SORGULAMA İÇİN TIKLAYINIZ \(T. C. NUMARANIZI GİRİNİZ\)](#)

ASİL ADAYLARDAN İSTENİLEN BELGELER İÇİN [TIKLAYINIZ.](#)

Başarılı olan asil adayların istenilen evrakları eksiksiz bir şekilde tamamlayarak **en geç 11 Aralık 2018 Salı günü mesai bitimine kadar** Bursa Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığımıza bizzat teslim etmeleri veya APS ile Bursa Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığımızda olacak şekilde göndermeleri gerekmektedir.

Adaylardan istenilen belgeleri **15 gün içerisinde** teslim etmeyen ya da aranan şartları taşımadığı anlaşılanların sözleşmeleri iptal edilecek ve yerlerine puan sıralamasına göre yedek adayların yerleştirme işlemi yapılacaktır.

İlgililere ayrıca tebligat yapılmayacağı hususu tebliğ ve ilan olunur. **27/11/2018**